
                               O B J E D N Á V K A 
 

 

V Bílině dne: 24.01.2023 

Město  Bílina         Objednávka č.: MP 7/2023 

Břežánská 50/4       Financováno z:   
418 31 Bílina       Tel. kontakt:    
IČ: 00266230                                                                                           E-mail: 
DIČ: CZ00266230                                                                                    Vystavil(a):    
č.ú.: 27-1060440379/0800, ČS a.s.  

 
IČ: 27830306 
B2B Partner s.r.o. 
Plzeňská 3070 
700 30  Ostrava - Zábřeh 

 

Město Bílina – Městská policie Bílina objednává: 
 

- 519835 – Kancelářský mobilní kontejner Primo, 3 zásuvky, šedá/ořech –
- 610142 – Kombinovaná kancelářská skříň Primo, dveře na 2 patra, 1781x800x420 mm,  

                  šedá/ořech – s 
- 437160 – Rohový kanc. psací stůl ARRISTO Lux, oblouk levý, 180 mm, ořech – s 
- 610476 – Rohový kanc. pracovní stůl Primo Flexi, 180 x 120 cm, šedá/buk, pravý – 
- 610446 – Kancelářský regál, 800x420x740 mm, šedá/buk – 
- 610001 – Kancelářská skříň kombinovaná, 1087 x 800 x 420 mm, šedá/buk – 
- 519832 – Kancelářský mobilní kontejner Primo, 3 zásuvky, šedá/buk-  
- 6100467 – Kuchyňka Primo s dřezem a baterií, buk –  
- 555436 – Jídelní stůl TRIVIA, světle šedá konstrukce, 1600 x 800 mm, ořech – 

 
- Montáž zboží na místě 

 
Termín:  4/2022 
Max. cena včetně DPH : 116.000 Kč 
Způsob dodání: dodavatelsky 
Doručovací adresa: Městská policie Bílina, Želivského 50/1, 418 31  Bílina 
 

 
 

Podmínkou dodávky je prohlášení dodavatele, 
že se zavazuje splnit veškeré své daňové povinnosti. 

 
Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli všechny náležitosti uvedené v zákoně č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník,  
§ 11 zákona č. 563/1991 Sb. zákon o účetnictví  a § 28 zákona č.235/2004 Sb. zákon o DPH. Na základě ustanovení 
§ 109 odst.2, písm. c) zákona č. 235/2004 Sb. o DPH budou faktury hrazeny pouze na účty zveřejněné na Daňovém 
portálu MFČR. 
Město Bílina prohlašuje, že objednávka není předmětem zdanitelného plnění, a proto nebude pro výše uvedenou 
dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a), e) zákona o DPH. 

Fakturu zašlete ve dvojím vyhotovení na adresu: Město Bílina, Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 

OBIEIIIIÁIIUI

V Bílině dne: 24.01.2023
Město Bílina Objednávka č.: MP 7/2023
Břežánská 50/4 Financováno z:
418 31 Bílina Tel. kontakt:_
IČ: 00266230 E-mail:_
DIČ: C200266230 Vystavi|(a):_
č.ú.: 27-1060440379/0800, čs a.s.

IČ: 27830306
B2B Partner s.r.o.
Plzeňská 3070
700 30 Ostrava - Zábřeh

Město Bílina — Městská policie Bílina objednává:

- 519835 — Kancelářský mobilní kontejner Primo, 3 zásuvky, šedá/ořech —-
- 610142 — Kombinovaná kancelářská skříň Primo, dveře na 2 patra, 1781x800x420 mm,

šedá/ořech — .s
- 437160 — Rohový kanc. psací stůl ARRISTO Lux, oblouk levý, 180 mm, ořech — .s
- 610476 — Rohový kanc. pracovní stůl Primo Flexi, 180 x 120 cm, šedá/buk, pravý —.
- 610446 — Kancelářský regál, 800x420x740 mm, šedá/buk —.
- 610001 — Kancelářská skříň kombinovaná, 1087 x 800 x 420 mm, šedá/buk —.
- 519832 — Kancelářský mobilní kontejner Primo, 3 zásuvky, šedá/buk-.
- 6100467 — Kuchyňka Primo s dřezem a baterií, buk —.
- 555436 — Jídelní stůl TRIVIA, světle šedá konstrukce, 1600 x 800 mm, ořech —.

- Montáž zboží na místě

Termín: 4/2022
Max. cena včetně DPH : 116.000 Kč
Způsob dodání: dodavatelsky
Doručovací adresa: Městská policie Bílina, Želivského 50/1, 418 31 Bílina

Podmínkou dodávky je prohlášení dodavatele,
že se zavazuje splnit veškeré své daňové povinnosti.

Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli všechny náležitosti uvedené v zákoně č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník,
& 11 zákona č. 563/1991 Sb. zákon o účetnictví a 5 28 zákona č.235/2004 Sb. zákon o DPH. Na základě ustanovení
5 109 odst.2, písm. c) zákona č. 235/2004 Sb. o DPH budou faktury hrazeny pouze na účty zveřejněné na Daňovém
portálu MFČR.
Město Bílina prohlašuje, že objednávka není předmětem zdanitelného plnění, a proto nebude pro výše uvedenou
dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle 5 92a), e) zákona o DPH.

V VIFakturu zašlete ve dvojím vyhotovení na adresu: Město Bílina, Brezanská 50/4, 418 31 Bílina



Do faktury uveďte číslo objednávky a přiložte její kopii! Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího 
doručení objednateli. 
Pokud nebudou tyto náležitosti splněny, bude faktura se všemi přílohami vrácena k opravě! 
 
Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv a nabývá účinnosti dnem, 

kdy město Bílina uveřejní objednávku v informačním systému registru smluv na Portále veřejné správy. 

 
Příkazce operace:       Správce rozpočtu: 
Bc. Milan Liška         Petra Krásová 
 
 
 
 
 
 
 
Převzal dne 24.01.2023 

Do faktury uveďte číslo objednávky a přiložte její kopii! Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího
doručení objednateli.
Pokud nebudou tyto náležitosti splněny, bude faktura se všemi přílohami vrácena k opravě!

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv a nabývá účinnosti dnem,
kdy město Bílina uveřejní objednávku v informačním systému registru smluv na Portále veřejné správy.

Příkazce operace: Správce rozpočtu:
Bc. Milan Liška Petra Krásová

Převzal dne 24.01.2023




